BKW500060
BKW500060
Vloergoot bovenliggend open, bodembak staal 500x(60-100)mm droge reiniging
Technische eigenschappen
Afmetingen
Minimale hoogte afwerkvloer  60 mm
Lengte in mm  2400 mm
Nivelleerbereik  60 / 100 mm
Breedte geïnstalleerd product  500 mm
Capaciteit
Max. leidingbezetting Ø 11 mm – vulgraad
0,5  96
Deksel, Deur
Dekselbevestiging borgend  nee
Oppervlakken deksel  Verzinkt
Materiaal deksel  Staal
Deksel materiaal dikte  3 mm
Materiaal
Kleur  verzinkt
Bestandsdeel  staal
Materiaal zijwand/bodembak  Staal
Materiaalgroep  Staal
Montage
Montageopening  Zonder
Oppervlakken zijwand/bodembak  Verzinkt
Kabel
Inwendige dwarsdoorsnede  23230 mm²
Samenstelling
Aantal voorziene inbouweenheden  3
Max. aantal compartimenten  1
Scheidingswandbevestiging  overige
Normen
Keurmerken  EN50085-2-2
Europese richtlijn RoHs  vrijwillige overeenstemming
Veiligheid
Halogeenvrij  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden